30. Adrulfus colonus et uxor ejus
colona, Aroildis, homines sancti Ger-
mani, habent secum infantes vmc, his
nominibus, Sigradus, Arois, Alois,
Adaluinus, Aloardus, Adrehildis, Adal-
trudis,Osanna, Adrildis.Tenetmansum
ingenuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria vn, de vinea aripennos n et
dimidium, de prato aripennos 11 et dimi-
dium. Solvit similiter.

31. Amalbertus coionus et uxor ej us
colona, nomine Adaltrudis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

IIII, his nominibus, Aredius, Haltber-

tus, Alaricus, Amalberga; Ansbertus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Wandedrudis, homines sancti Ger-
mani, habent secum infantes 111, his
nominibus, Warimbertus, Hiltbertus,
Wandalbertus; Ermenoldus colonus et

uxor ejus colona, nomine Geirberta,
homines sancti Germani, habent secum

*Voces extremaelitteris minutis excusæ, in Codice
notis tironianisexpressæ sunt.

b Nomen tertium non apparet.
c Liberi novem nominantur,non octo.
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infantem i, nomine Ermenolt. Isti tres
tenent mansum ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria VII, de vinea
aripennos n, de prato aripennos un.
Solvunt similiter.

32. Amalgaudus colonus et uxor ejus
colona, nomine Auresma, homines
sancti Germani, habent secum infan-

tes II ,
his nominibus

,
Amalgrat, Er-

mengaut. Tenet mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria VII,
de vinea aripennos n, de prato ari-

pennos ii. Solvit similiter.

33. Ermbradus, colonus sancti Ger-
mani; Nadalradus colonus et uxor ejus
colona, nomine Segemberga, homines
sancti Germani, habent secum infantes

II, his nominibus, Adalradus, Sigefre-
dus. Isti duo tenent mansum ingenuilem

i, habentemde terra arabili bunuaria n,
de vinea aripennos n et dimidium, de
prato aripennum i. Solvunt similiter.

3k- Amalricus colonus et uxor ejus
colona, nomine Hincfreda, homines
sancti Germani; Landulfus colonus et
uxor ejus colona, nomine Ragentildis

,homines sancti Germani, habent secum
infantem i, nomine Ratbertus; Adria-
nus colonus et uxor ejus colona, nomine
Ingaltrudis, homines sancti Germani.
Isti tres tenent mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria vi,
de vinea aripennos n et quartam partem
de aripenno, de prato aripennos n et
dimidium. Solvunt similiter.

35. Gairoinus, colonus sancti Ger-
mani; Guntolandus colonus et uxor ejus
colona, nomine Adaltrudis, homines
sancti Germani; Guntarius colonus et
uxor ej us colona, nomine Gotbolda,
homines sancti Germani, habent se-
cum infantem i, nomine Gotlanda. Isti
tres tenent mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabili bunuaria v, de
vinea aripennos n et dimidium, de
prato aripennum i et dimidium. Sol-